

Do wszystkich uczestników
Przetargu nieograniczonego

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego-Gminy Dębowiec” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 15264 - 2014, data zamieszczenia: 14.01.2014 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Dębowiec.

Pytanie 1:

Czy na terenie Gminy wystąpiła od 2010 r powódź ? Czy wskazane lokalizacje uległy kiedykolwiek szkodom powodziowym ? Jeżeli tak – kiedy wystąpiła powódź, jaka były wysokość szkód i które lokalizacje uległy szkodom?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż Jednostki organizacyjne Gminy Dębowiec nie są położone na terenach zalewowych. W ciągu ostatnich lat szkody powodziowe nie wystąpiły. Gmina miała do czynienia jedynie z lokalnymi podtopieniami dróg gminnych, których ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych nie jest przedmiotem niniejszego przetargu.

Pytanie 2:

Zmianę zapisu w definicji śniegu polegającą na wyłączeniu szkód: „w konstrukcji dachu (w tym opierzeniu i orynnowaniu dachu) powstałe w wyniku zamarzania topniejącego śniegu lub lodu”. W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wprowadzenie limitu na powyższe rozszerzenie w wysokości 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Wprowadzenie limitu 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w definicji zalania na szkody powstałe wskutek: „topnienia mas śniegu lub lodu pokrywającego dach i inne elementy budynków lub budowli, jeżeli nieszczelność dachu i innych elementów powstała w wyniku rozszczelnienia pod wpływem działania mrozu (zamarzania wody).”

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność Zakładu Gospodarki Komunalnej ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, iż z zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność Zakładu Gospodarki Komunalnej.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem wysypiskiem śmieci ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza, iż z zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem wysypiskiem śmieci.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem i utrzymaniem basenów, pływalni lub kąpielisk.

Odpowiedź 6:

Zamawiający potwierdza, iż z zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem i utrzymaniem basenów, pływalni lub kąpielisk.

Pytanie 7:

W ubezpieczeniu OC prosimy o wprowadzenie franszyzy integralnej dla szkód w mieniu minimum 300 zł.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Prosimy o podanie informacji czy Gmina zleciła administrowanie i utrzymywanie w należytym stanie sieci dróg, ulic i chodników podmiotowi zajmującemu się profesjonalnie zarządzaniem i administrowaniem dróg? Jeżeli tak – prosimy o informację jaki % wskazanych w SIWZ kilometrów dróg zostało przekazanych w administrowanie w/w podmiotowi ?

Odpowiedź 8:

Gmina nie zleciła administrowanie i utrzymywanie w należytym stanie sieci dróg, ulic i chodników podmiotowi zajmującemu się profesjonalnie zarządzaniem i administrowaniem dróg.

Pytanie 9:

Prosimy o podanie informacji czy do ubezpieczenia OC dróg zostały wskazane drogi nieutwardzone ? Jeżeli tak prosimy o podanie informacji ile kilometrów dróg stanowią drogi nieutwardzone?

Odpowiedź 9:

Do ubezpieczenia OC dróg zostały wskazane tylko drogi utwardzone.

Pytanie 10:

W ubezpieczeniu OC władzy publicznej prosimy o wprowadzenie franszyzy integralnej 1000 zł.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.

ZASTĘPCA WÓJTA

Renata Michnik